
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra farmaceutické botaniky a ekologie 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / školitele  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Lenka Oršolíková  

Vedoucí / školitel práce: PharmDr. Jana Karlíčková, Ph.D.   

Konzultant:       

 
    Rok zadání: 2011 

Rok obhajoby: 2013

Název práce:  
Přírodní látky ovliňující hojení ran      

 

 

Téma práce si autor/ka vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  průměrná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  průměrná. 

Invence autora/ky byla  průměrná. 

Iniciativa autora/ky byla  průměrná. 

Autor/ka pracovala s dopomocí samostatně, liknavě.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a s pomocí vedoucího.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  byla průměrná. 

Interpretace výsledků byla provedena s velkým podílem školitele/ky.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  průměrná. 

Zpracování textu práce bylo třeba korigovat a bylo málo pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla průměrná. 

Působení autora/ky na katedře bylo užitečné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Diplomantka Lenka Oršolíková se začala s tématem DP seznamovat v letním semestru 4. 
ročníku. Hledání odborných článků jí činilo obtíže, taktéž vybrat z článku podstatné informace. 
Zajímala se o alternativní fytoterapii (např. gemmoterapii), ale ta pro účely naší práce nebyla 
možná využít nebo jen v omezené míře (to jsem s kolegyní prodiskutovala). Bohužel se 
studentce nepodařilo složit včas všechny zkoušky v rámci zimního semestru 5.r., což se 
negativně odrazilo v uspěchaném dopisování práce, které je znatelné na nesprávném dělení 
kapitol a překlepech. Během dubna pracovala na "plné obrátky", ale toto tempo bylo třeba 
nasadit již od začátku 5.r., aby byla práce komplexnější a přehlednější. 
 
Celkové hodnocení:  dobře, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci Králové dne 27.5. 2013 …………………………………… 

podpis  


